



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Halaman : 1

NO DPA SKPD
2.00.02.1.02.13.01.16.10.5.2

Formulir
DPA-BKPD 2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan	1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Organisasi	1.02.13.01. - Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olahraga
Program	2.00.02.1.02.13.01.16. - Program Pengembangan Destinasi Pariwisata
Kegiatan	2.00.02.1.02.13.01.16.10. - Peningkatan Sarana dan Prasarana Objek Wisata
Waktu Pelaksanaan	01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
Lokasi Kegiatan	Lokasi: Kabupaten Pesisir Selatan
Sumber Dana	Sumber Dana :DAK,

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				
5.2.3.	BELANJA MODAL				3.320.908.000,00
5.2.3.48.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				3.320.908.000,00
5.2.3.49.029.	Belanja Modal Bangunan Lainnya				3.320.908.000,00
	Pembangunan sarana prasarana objek wisata (Talud, Tempat Ibadah, Lampu Taman, Kios Cinderamata, Penataan Lanskap, Tempat parkir dan jalur pejalan kaki (pedestrian) jalan setapak)	1,00	pkt	3.154.862.800,00	3.154.862.800,00
	Honorarium Fasilitator Kegiatan DAK Fisik yang dilakukan Secara Swakelola		0		-
	Honorarium Tim PHO/PPHP				
	Honorarium Komisi Teknis		pkt	1.050.000,00	-
	Honorarium Pejabat Pengadaan barang dan jasa		pkt	1.050.000,00	-
	Honorarium Pengawas lapangan		pkt	300.000,00	-
	Biaya Tender		0	750.000,00	-
	Biaya alat-alat tulis kantor	1,00	pkt	5.927.600,00	5.927.600,00
	Biaya cetak hasil dokumentasi hasil pekerjaan	1,00	pkt	2.449.400,00	2.449.400,00
	Biaya cetak foto	400,00	bh	1.900.000,00	1.900.000,00
	Biaya fotocopy	3.891,00	lbr	200,00	800.000,00
	Biaya perjalanan dinas ke dan dari Lokasi kegiatan untuk perencanaan, pengendalian dan pengawasan		0		778.200,00
	Biaya Perjalanan dinas dalam daerah		0		15.167.800,00
	Gol IV (2 org x 10 kl)	20,00	ob	100.000,00	2.000.000,00
	Gol III (6 org x 10 kl)	60,00	ob	75.000,00	4.500.000,00
	Gol II (5 org x 7 kl)	35,00	ob	50.000,00	1.750.000,00
	Biaya BBM	308,00	ltr	7.850,00	2.417.800,00
	Biaya Sewa Mobil	15,00	kl	300.000,00	4.500.000,00
	Belanja Penyelenggaraan Rapat Koordinasi		0		3.750.000,00
	Biaya Makan dan Minum Rapat	135,00	bks	20.000,00	2.700.000,00
	Biaya Snack Rapat	140,00	kkk	7.500,00	1.050.000,00
	Belanja Konsultan		0		130.900.000,00
	Biaya Konsultasi Pengawas Pembangunan	7,00	pkt	18.700.000,00	130.900.000,00
	Belanja Pengawasan Pelaksanaan Revisi Oleh APIP di daerah		0		10.300.000,00
	Biaya Pengawasan	1,00	pkt	10.300.000,00	10.300.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				Jumlah	3.320.908.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp.	830.227.000,00
Triwulan II	Rp.	830.227.000,00
Triwulan III	Rp.	830.227.000,00
Triwulan IV	Rp.	830.227.000,00
Jumlah	Rp.	3.320.908.000,00

Painan, 2 Januari 2020

Mengesahkan:

PPKD

Suhandri, SE, MM

Nip. 9700608 200212 1 009



TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	NESVITA ZIKRA, S.Si, M.Si	19820706 200501 2 010	BPKD	
2.	ROZA AFRILA, ST.M.Si	19760421 200604 2 004	BAPEDA LITBANG (Bidang litbang)	
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19640417 199203 1 009	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)	